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Forssan kaupungin jätelautakunta on vuoden 2012 hei nä kuus ta al-
kaen toiminut Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yh teis toi min ta-alu een
kun tien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena. Satakierto Oy sulautui
vuo den 2016 alusta Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:öön. Samalla yh-
tiöi den yhteistoiminta-alueiden jätelautakuntien toiminnat yhdistyivät.
Fors san kaupungin jätelautakunta jatkoi toimintaansa, ja sen jä sen-
kun tien määrä lisääntyi. Nykyisin lautakunnan jäsenkuntia on 16.
Lau ta kun ta huolehtii jäsenkunnille kuuluvista jätelain mukaisista vi-
ran omais teh tä vis tä. Jäsenkuntien tekemän sopimuksen mukaan
Fors san kaupunki on lautakunnan vastuukunta, ja kaupungin edus ta-
ja toi mii lautakunnan puheenjohtajana. Loimaan kaupungin edus ta ja
toi mii lautakunnan varapuheenjohtajana.

Kaupunginvaltuusto valitsee lautakunnan toimikaudekseen yh teis toi-
min ta-alu een kuntien valtuustojen nimeämistä jäsenistä. Jokaisella
jä se nel lä on henkilökohtainen varajäsen. Kuntalain 77 §:n mukaan
kuntien yhteisen toimielimen jäseninä voi vat olla asianomaisten
kuntien vastaavaan toimielimeen vaa li kel poi set henkilöt.

 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain mukaan kun-
nal li sis sa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä lukuun ot-
ta mat ta kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kum pia-
kin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Ta-
sa-ar vo vaa ti mus koskee erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä.

 Valtuusto on valinnut jätelautakuntaan 16 osakaskunnan nimeämät
seu raa vat jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä:

kunta jäsen henk.koht. varajäsen
Akaa Jukka Saari Jaakko Leinonen
Eura Timo Nurminen Juho Junkkala
Forssa Johanna Häggman Rauni Vähä-Pietilä
Huittinen Ville Pöyri Katja Laukkanen
Humppila Riitta Nokkala Teuvo Nieminen
Jokioinen Sami Räsänen Jukka Perälä
Koski Tl Anne Niemelä-Laaksonen Marja Jalli
Loimaa Erkki Kallio Risto Kärki
Oripää Sanna Kiertonen Päivi Kössi
Punkalaidun Timo Karunen Linda Lähdeniemi
Sastamala Tapio Mörtti Leena Palomäki
Somero Kari Ahlbom Juha Salo



Säkylä Maaria Vaihevuo Sanna Katavisto
Tammela Ismo Ojansuu Heikki Vainio
Urjala Merja Rauta Marjo Leino
Ypäjä Jenni Mäntynen Jari Hepomaa

 Lautakunnan puheenjohtaja on Johanna Häggman ja va ra pu heen-
joh ta ja Erkki Kallio.

 Sanna Kiertonen on pyytänyt eroa jätelautakunnan jäsenyydestä
hen ki lö koh tai sis ta syistä.

 Oripään kunta esittää, että Kiertosen tilalle valitaan Nina Prusila.
 (MN)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto

 1. myöntää Sanna Kiertoselle eron jätelautakunnan jäsenyydestä

 2. valitsee Nina Prusilan jätelautakunnan jäseneksi jäljellä olevaksi
toimikaudeksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


